
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАВ’ЯЗАНЦІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І- ІІІ СТУПЕНІВ 
 

Наказ 
 

      12.09.2024 р.                         с. Завꞌязанці                                №01-16/128 
 
 

 Про створення атестаційної 
 комісії І рівня Завꞌязанцівського 
  закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  
 Мостиської міської ради Львівської області 
 
  

  Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», статті 
32 Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про 
позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України від 09.09.2022р. № 805 «Про затвердження Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників», з метою всебічного та комплексного 
оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Створити атестаційну комісію І рівня Завꞌязанцівського   закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів  Мостиської міської ради Львівської області 
( надалі-Завꞌязанцівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів) для організації та проведення 
атестації педагогічних працівників закладу освіти відповідно до п.8 Положення 
про атестацію педагогічних працівників у кількості 7 осіб. 
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісію І рівня 
Завꞌязанцівського   закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Мостиської 
міської ради Львівської області (додаток)  
3. Лещишин М.Б., заступнику директора навчально-виховної роботи,   

 підготувати списки педагогічних працівників, які підлягають   
 черговій атестації у 2024/2025 навчальному році   до 04.10.2024. 

4. Подання педагогічними працівниками закладу документів  щодо атестації у 
електронній формі  здійснювати на офіційну електронну  адресу 
Завꞌязанцівського  закладу агальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  Мостиської 
міської ради Львівської області zavyaz_sh@ukr.net 

mailto:zavyaz_sh@ukr.net


5. Педагогічним працівникам закладу освіти до  20.12.2024 року подати заяви на 
імꞌя голови атестаційної комісії Завꞌязанцівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів з приводу 
бажання атестуватися позачергово. 
6. Атестаційній комісії : 
6.1.перше засідання   атестаційної комісії   I   рівня   провести   — 

04.10.2024 о 15.30 год., інші, згідно плану роботи. 
6.2. 04.10.2024р. затвердити : список педагогічних працівників, які підлягають 
атестації у 2024 році;  графік проведення засідань атестаційної комісії. 
6.3.До 28.03.2025року провести підсумкове засідання атестаційної комісії І 
рівня Завꞌязанцівського   ЗЗСО І-ІІІ ступенів . 
7. Секретарю атестаційної комісії Марії ЛЕЩИШИН протягом атестаційного 
періоду у визначені законодавством строки: 

7.1. приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

7.2. організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 
протоколи засідань атестаційної комісії; 

7.3. оформлювати та підписувати атестаційні листи; 
7.4. повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 
засідання); 

7.5. забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
                       Директор                Оксана БЕРВЕЦЬКА 
 

________ Марія ЛЕЩИШИН 
________ Віра ГРИНДА 
________ Галина  КРУТІЙ 
 ________ Віра РИХЛІЦЬКА                                                                                               
_________Ольга БРИНЬКО 
_________ Оксана ГРИНДА          
                                                                                                         

 

​  

 

 

 

 

                                                                   Додаток до наказу     



                                                     Завꞌязанцівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів   
                                                                                  №01-16/128   від 12.09.2024 
 
 
 
 

СКЛАД 
 

Атестаційної комісії І рівня Завꞌязанцівського   закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів  Мостиської міської ради Львівської області 

 
1.Оксана БЕРВЕЦЬКА-голова атестаційної комісії, директор  
2.Марія ЛЕЩИШИН - секретар атестаційної комісії, заступник директора з 
навчально-виховної роботи  
 

Члени атестаційної комісії: 
 

3. Віра ГРИНДА, вчителька української    мови та літератури  
4. Віра РИХЛІЦЬКА ,вчителька фізики; 
5. Галина КРУТІЙ вчителька початкових класів ; 
6. Ольга БРИНЬКО, вчителька  фізичної культури, голова ПК; 
7. Оксана ГРИНДА, вчителька математики. 
 

 

 

 

 


